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Fragbite Group lanserar nytt 
affärsområde – Bitcoin Treasury – och 
rekryterar en Treasury Director
Fragbite Group AB (publ) (”Fragbite Group” eller ”Bolaget”) meddelar idag ett strategiskt 
skifte inom Bolagets kapitalallokering: Bolaget etablerar ett nytt affärsområde, Bitcoin 
Treasury, som ett led i att framtidssäkra balansräkningen och positionera Fragbite Group 
som ett svenskt pionjärbolag inom Bitcoinindustrin.

Bitcoin som strategisk tillgång – lagra värde och positionering inför framtiden
Som en del av den pågående strategiska översynen har styrelsen beslutat etablera en ny långsiktig 
strategi för hantering av vinster och andra kassaflöden där ackumulering av Bitcoin ställs i centrum. 
Bolaget ser Bitcoin inte bara som ett skydd mot inflation, utan som ett globalt monetärt nätverk med 
potential att radikalt förändra hur företag lagrar värde. Fragbite Group ämnar, i likhet med 
internationella föregångare, att genomföra smart kapitalanskaffning via bland annat konvertibler för 
att bygga en Bitcoin-reserv som växer över tid. De befintliga verksamheterna inom gruppen styrs 
decentraliserat och påverkas inte direkt av det nya affärsområdet.

Kapitalanskaffning beslutad – med tydlig premium
Bolaget har beslutat påbörja förhandlingar kring en riktad, räntefri konvertibel om totalt cirka 5 
MSEK. Målsättningen är att erbjuda en konverteringskurs om ca 10,00 SEK/aktie, motsvarande ca 
110 procent premie mot 20-dagars volymvägt snittpris (VWAP), samt att slutföra konvertibeln inom 
kort.

Ny roll tillsätts inom koncernen: Treasury Director
Som ett led i etableringen av det nya affärsområdet har Patrik von Bahr rekryterats i rollen som 
Treasury Director. Patrik von Bahr är en passionerad “Bitcoin maximalist” som har förkovrat sig en 
specialistkompetens inom det relativt nya området “Bitcoin som en strategisk företagsresurs” genom 
sina investeringar inom industrin. Ersättning för rollen som Treasury Director sker via ett 
prestationsbaserat optionsprogram i syfte att skapa incitament för värdeskapande i linje med 
aktieägarnas intressen. Optionsprogrammet offentliggörs i separat pressmeddelande.

“Jag är oerhört hedrad och framför allt motiverad att anta rollen som Treasury Director för Fragbite 
Group. Vi tror att KPI:n "Bitcoin / aktie", och förmågan att öka denna, kommer att vara ett grundläggande 
sätt att värdera bolag på i framtiden. Genom att vara tidigt ute i detta paradigmskifte ser vi fram emot att 

 säger Patrik von Bahr, bygga oproportionerligt mycket aktieägarvärde på både kort och lång sikt,”
Treasury Director, Fragbite Group
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För frågor avseende Bitcoin Treasury, vänligen maila . För övriga frågor pvb@fragbitegroup.com
vänligen maila .ir@fragbitegroup.com

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer
ir@fragbitegroup.com
Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, 
anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter 
utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar 
vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market.

Denna information är sådan information som Fragbite Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2025-06-30 08:36 CEST.
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